



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Utr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1112-01-01						CONCENTRADORA 5560-8	\$1,526,442.83	\$4,982,908.72	\$6,368,104.63	\$141,246.92
E00022	01/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				S/C (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,500.00		\$1,524,942.83
E00022	01/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				S/C (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$240.00		\$1,524,702.83
E00023	02/04/2020	JESUS MANUEL AVALOS				GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICACIONES)	\$0.00	\$1,000.00		\$1,523,702.83
E00024	03/04/2020	JESUS MANUEL AVALOS				GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICACIONES)	\$0.00	\$1,000.00		\$1,522,702.83
C00056	03/04/2020	TRABAJADORES DEL TRABAJO				PRIMA VACACIONAL (REGISTRO DE NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER ABRIL)	\$0.00	\$118,518.06		\$1,404,184.77
E00025	03/04/2020	LIC. HECTOR ALBERTO				GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICACIONES)	\$0.00	\$300.00		\$1,403,884.77
E00026	08/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				INVERSION CUENTA CORRIENTE (INVERSION DE RECURSO CUENTA CORRIENTE)	\$0.00	\$1,200,000.00		\$203,884.77
E00027	09/04/2020	LIC. HECTOR ALBERTO				GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICACIONES)	\$0.00	\$1,000.00		\$202,884.77
I00008	15/04/2020					PRIMERA DE ABRIL (SUBSIDIO PRIMERA DE ABRIL 2020)	\$875,051.27	\$0.00		\$1,077,936.04
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TRABAJO				PRIMERA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL)	\$0.00	\$356,094.26		\$721,841.78
D00022	16/04/2020					FONDO DE AHORRO PRIMERA ABRIL (INVERSION DE RECURSO FONDO DE AHORRO)	\$0.00	\$158,880.50		\$562,961.28
E00029	22/04/2020	ROCIO DEL R. CARRILLO				GASTO A COMPROBAR (GASTO A COMPROBAR PARA PAGO DE LINEAS TELEFONICAS)	\$0.00	\$1,848.00		\$561,113.28
C00058	22/04/2020	MARIA GUADALUPE ORTEGA				GP MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL, Folio Pago: 24 (HECHURA E LLA)	\$0.00	\$3,224.80		\$557,888.48
C00059	22/04/2020	GRUPO OCTANO S.A DE C.V.				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 25 (ADQUISICION DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$22,500.00		\$535,388.48
I00009	30/04/2020					SUBSIDIO SEGUNDA ABRIL (SUBSIDIO SEGUNDA DE ABRIL 2020)	\$875,051.27	\$0.00		\$1,410,439.75
C00060	30/04/2020	PUNTO CAIRO S.A DE C.V.				ARRENDAMIENTO MES DE ABRIL 2020 (PAGO DE ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS)	\$0.00	\$50,000.00		\$1,360,439.75
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TRABAJO				SEGUNDA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL)	\$0.00	\$356,094.26		\$1,004,345.49
C00062	30/04/2020	TELEFONIA POR CABLE				GP TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 26 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA)	\$0.00	\$6,380.00		\$997,965.49
C00063	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				PRIMERA ABRIL (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIMERA DE ABRIL)	\$0.00	\$22,092.01		\$975,873.48
C00064	30/04/2020	RIZO PAPELERA S.A DE C.V.				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 27 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINA)	\$0.00	\$1,817.02		\$974,056.46
C00064	30/04/2020	RIZO PAPELERA S.A DE C.V.				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 27 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINA)	\$0.00	\$1,827.99		\$972,228.47
C00064	30/04/2020	RIZO PAPELERA S.A DE C.V.				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 27 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINA)	\$0.00	\$1,809.60		\$970,418.87
C00065	30/04/2020	COMERCIALIZADORA GIGANTE				REPARACION DE BOMBA DE ALGIBER (REPARACION DE BOMBA DE ALGIBER)	\$0.00	\$626.40		\$969,792.47
C00066	30/04/2020	JESUS ISIDRO FLORES ORTEGA				GP JESUS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 28 (EMPASTADOS PARA ENTREGA)	\$0.00	\$1,392.00		\$968,400.47
C00067	30/04/2020	JUAN MANUEL ROSAS V				ANTICIPO MUEBLE CRUZETA (ANTICIPO POR ELABORACION DE CRUZETA PARA MUEBLE)	\$0.00	\$12,800.00		\$955,600.47
C00068	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				SEGUNDA ABRIL (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL)	\$0.00	\$22,092.01		\$933,508.46
C00069	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TRABAJO				FONDO DE AHORRO SEGUNDA ABRIL (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO)	\$0.00	\$158,880.80		\$774,627.66
E00030	04/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V				COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,500.00		\$773,127.66
E00030	04/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V				COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$240.00		\$772,887.66
C00070	08/05/2020	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD				ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL TRIBUNAL ESTATAL)	\$0.00	\$8,039.00		\$764,848.66
C00071	08/05/2020	M D CONTROL DE PLAGAS				GP M D CONTROL DE PLAGAS S.A DE C.V., Folio Pago: 29 (SERVICIO DE FUMIGACION)	\$0.00	\$8,000.00		\$756,848.66



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 16/jul./2020

hora de Impresión 04:25 p. m.

Usr: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
E00031	11/05/2020	LIC. HECTOR ALBERTO				GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICA	\$0.00	\$1,000.00	\$755,848.66
E00032	12/05/2020	LIC. JESUS MANUEL AV/				GASTOS A COMPROBAR (GASTO A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICA	\$0.00	\$300.00	\$755,548.66
I00010	15/05/2020					SUBSIDIO PRIMERA MAYO (SUBSIDIO PRIMERA DE MAYO 2020)	\$842,583.98	\$0.00	\$1,598,132.64
C00072	15/05/2020	SECRETARIA DE HACIEI				ISR SUELDOS Y SALARIOS ABRIL (PAGO DE IMPUESTOS DE SUELDOS Y SAL	\$0.00	\$356,412.00	\$1,241,720.64
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA QUINCENA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCEI	\$0.00	\$356,094.26	\$885,626.38
E00034	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO PRIMERA MAYO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE A	\$0.00	\$158,880.80	\$726,745.58
D00026	15/05/2020					INVERSION CUENTA CORRIENTE (INVERSION DE RECURSO CUENTA CORRIE	\$0.00	\$300,000.00	\$426,745.58
C00075	18/05/2020	JUAN MANUEL ROSAS V				GP JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Folio Pago: 30 (ADQUISICION DE CRUZE	\$0.00	\$19,200.00	\$407,545.58
C00074	19/05/2020	JESUS MANUEL AVALOS				GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICA	\$0.00	\$800.00	\$406,745.58
C00076	27/05/2020	TELEFONOS DE MEXICC				1330228 (PAGO DE SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS DEL TRIBUNAL ESTAT	\$0.00	\$653.00	\$406,092.58
C00076	27/05/2020	TELEFONOS DE MEXICC				1336665 (PAGO DE SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS DEL TRIBUNAL ESTAT	\$0.00	\$236.00	\$405,856.58
C00076	27/05/2020	TELEFONOS DE MEXICC				1336662 (PAGO DE SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS DEL TRIBUNAL ESTAT	\$0.00	\$237.00	\$405,619.58
C00076	27/05/2020	TELEFONOS DE MEXICC				1336664 (PAGO DE SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS DEL TRIBUNAL ESTAT	\$0.00	\$236.00	\$405,383.58
C00076	27/05/2020	TELEFONOS DE MEXICC				1336661 (PAGO DE SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS DEL TRIBUNAL ESTAT	\$0.00	\$237.00	\$405,146.58
C00076	27/05/2020	TELEFONOS DE MEXICC				1336663 (PAGO DE SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS DEL TRIBUNAL ESTAT	\$0.00	\$248.00	\$404,898.58
I00011	29/05/2020					SUBSIDIO SEGUNDA DE MAYO (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 20	\$842,583.98	\$0.00	\$1,247,482.56
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GP	\$0.00	\$373,894.26	\$873,588.30
C00078	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO SEGUNDA DE MAYO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO I	\$0.00	\$158,880.80	\$714,707.50
C00079	29/05/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				PRIMERA DE MAYO (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DE LA PRIMERA Y SEGU	\$0.00	\$22,092.01	\$692,615.49
C00079	29/05/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				SEGUNDA MAYO (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DE LA PRIMERA Y SEGUNE	\$0.00	\$22,092.01	\$670,523.48
C00080	29/05/2020	RIZO PAPELERA S.A DE				FACTURA T71015 (PAGO DE SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INI	\$0.00	\$1,810.18	\$668,713.30
C00080	29/05/2020	RIZO PAPELERA S.A DE				FACTURA T71017 (PAGO DE SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INI	\$0.00	\$1,820.56	\$666,892.74
C00080	29/05/2020	RIZO PAPELERA S.A DE				FACTURA T71016 (PAGO DE SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INI	\$0.00	\$1,815.81	\$665,076.93
C00081	29/05/2020	TELEFONIA POR CABLE				GP TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 32 (PAGO DEL SERVICIO	\$0.00	\$6,380.00	\$658,696.93
C00082	29/05/2020	PUNTO CAIRO S.A DE C.				MES DE MAYO (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO DEL MES DE MAYO ;	\$0.00	\$50,000.00	\$608,696.93
C00083	29/05/2020	JULIO CESAAR CAMPOS				GP JULIO CESAAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 33 (INSTALACION DE SALIDAS	\$0.00	\$2,029.30	\$606,667.63
D00027	01/06/2020					COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,500.00	\$605,167.63
D00027	01/06/2020					COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$240.00	\$604,927.63
C00084	01/06/2020	MARCO ANTONIO LEDOI				GP MARCO ANTONIO LEDON FLETES, Folio Pago: 34 (LICENCIA DE DOMINIO F	\$0.00	\$3,502.91	\$601,424.72
C00085	01/06/2020	RIGOBERTO GRACIAN IV				GP RIGOBERTO GRACIAN MORENO, Folio Pago: 35 (ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$5,000.00	\$596,424.72
C00085	01/06/2020	RIGOBERTO GRACIAN IV				GP RIGOBERTO GRACIAN MORENO, Folio Pago: 35 (ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$5,093.47	\$591,331.25
C00086	03/06/2020	SECRETARIA DE HACIEI				ISR MAYO (PAGO DE IMPUESTOS DE SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE MA)	\$0.00	\$306,846.00	\$284,485.25
C00087	04/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AV/				GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICA	\$0.00	\$250.00	\$284,235.25
C00088	04/06/2020	LIC.GABRIEL GRADILLA				REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$18,550.00	\$265,685.25



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 16/jul./2020

hora de Impresión 04:25 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00089	04/06/2020	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)		\$0.00	\$7,638.00	\$258,047.25
C00090	10/06/2020	IMAGYNA S.A DE C.V.			GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 36 (COMPRA DE TONER PARA DIFEREN		\$0.00	\$8,400.00	\$249,647.25
C00091	11/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AVI			GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICA		\$0.00	\$200.00	\$249,447.25
C00092	12/06/2020	DRA. IRINA GRACIELA C			PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)		\$0.00	\$130,000.00	\$119,447.25
I00012	15/06/2020				SUBSIDIO PRIMERA JUNIO (SUBSIDIO PRIMERA DE JUNIO 2020)		\$773,515.11	\$0.00	\$892,962.36
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 202		\$0.00	\$348,704.26	\$544,258.10
E00035	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF			TRASPASO FONDO DE AHORRO PRIMERA JUNIO (FONDO DE AHORRO PRIME		\$0.00	\$158,880.80	\$385,377.30
C00094	15/06/2020	GRUPO OCTANO S.A DE			GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 37-(ADQUISICION DE GASOLINA		\$0.00	\$25,520.00	\$359,857.30
C00095	15/06/2020	GRUPO OCTANO S.A DE			Cancelación GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 37 (ADQUISICION DE		\$0.00	-\$25,520.00	\$385,377.30
C00096	15/06/2020	GRUPO OCTANO S.A DE			GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 38 (ADQUISICION DE GASOLINA		\$0.00	\$22,000.00	\$363,377.30
C00097	19/06/2020	LILIANA MARTINEZ BUEI			GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 39 (ADQUISICION DE MICROFONO:		\$0.00	\$2,425.00	\$360,952.30
C00098	19/06/2020	CELINA MARTINEZ BUEI			GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 40 (ADQUISICION DE EQUIPO DE C		\$0.00	\$12,080.00	\$348,872.30
C00099	19/06/2020	ROSALBA ADORALIDA R			GP ROSALBA ADORALIDA RANGEL SAUCEDO, Folio Pago: 41 (COMPRA DE M/		\$0.00	\$1,554.40	\$347,317.90
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AVI			PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION LABORAL (PAGO DE LIQUIDACIOI		\$0.00	\$20,126.74	\$327,191.16
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AVI			PAGO DE GRATIFICACION DE FIN DE AÑO (PAGO DE LIQUIDACION POR TERI		\$0.00	\$15,698.42	\$311,492.74
C00101	22/06/2020	LIC. LUIS MARCIAL AVIL			GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICA		\$0.00	\$200.00	\$311,292.74
C00102	23/06/2020	CANDELARIA RENTERIA			PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)		\$0.00	\$20,000.00	\$291,292.74
C00103	24/06/2020	LIC. LUIS MARCIAL AVIL			GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR PARA REALIZAR NOTIFICA		\$0.00	\$140.00	\$291,152.74
C00104	29/06/2020	LIC.OSWALDO DEL MUR			PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)		\$0.00	\$45,000.00	\$246,152.74
C00105	29/06/2020	TELEFONOS DE MEXICC			3111330228 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE LINES DEL TEEN (CONVEN		\$0.00	\$654.00	\$245,498.74
C00105	29/06/2020	TELEFONOS DE MEXICC			3111336664 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE LINES DEL TEEN (CONVEN		\$0.00	\$237.00	\$245,261.74
C00105	29/06/2020	TELEFONOS DE MEXICC			3111336662 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE LINES DEL TEEN (CONVEN		\$0.00	\$236.00	\$245,025.74
C00105	29/06/2020	TELEFONOS DE MEXICC			3111336665 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE LINES DEL TEEN (CONVEN		\$0.00	\$237.00	\$244,788.74
C00105	29/06/2020	TELEFONOS DE MEXICC			3111336661 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE LINES DEL TEEN (CONVEN		\$0.00	\$236.00	\$244,552.74
C00105	29/06/2020	TELEFONOS DE MEXICC			3111336663 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE LINES DEL TEEN (CONVEN		\$0.00	\$236.00	\$244,316.74
C00106	29/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF			SERVICIO MEDICO PRIMERA JUNIO (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIM		\$0.00	\$22,092.01	\$222,224.73
I00013	29/06/2020				REINTEGRO DE SALDO (REINTEGRO DE SALDO DE GASTOS A COMPROBAR)		\$608.00	\$0.00	\$222,832.73
C00107	30/06/2020	RIZO PAPELERA S.A DE			GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 42 (SERVICIO DE ARRENDAMIE		\$0.00	\$1,682.23	\$221,150.50
C00107	30/06/2020	RIZO PAPELERA S.A DE			GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 42 (SERVICIO DE ARRENDAMIE		\$0.00	\$1,682.87	\$219,467.63
C00107	30/06/2020	RIZO PAPELERA S.A DE			GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 42 (SERVICIO DE ARRENDAMIE		\$0.00	\$1,682.75	\$217,784.88
C00108	30/06/2020	TELEFONÍA POR CABLE			GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 43 (SERVICIO DE INTERN		\$0.00	\$6,380.00	\$211,404.88
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 20		\$0.00	\$351,654.26	-\$140,249.38
I00014	30/06/2020				SEGUNDA DE JUNIO (REGISTRO DE SUBSIDIO DE LA SEGUNDA DE JUNIO 20:		\$773,515.11	\$0.00	\$633,265.73
C00111	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDA DE JUNIO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO INVERSI		\$0.00	\$158,880.80	\$474,384.93



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 16/jul./2020 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C00112	30/06/2020	SECRETARIA DE HACIE			\$0.00	\$309,596.00	\$164,788.93
C00113	30/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF			\$0.00	\$22,092.01	\$142,696.92
C00114	30/06/2020	ARIEL HUMBERTO HARC			\$0.00	\$1,450.00	\$141,246.92
1112-01-02				EJERCICIO 2019 6205-9	\$2,073.74	\$979.20	\$1,182.20
E00022	01/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V		S/C (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$175.00	\$1,898.74
E00022	01/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V		S/C (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$28.00	\$1,870.74
D00032	26/06/2020			CANCELACION DE CHEQUES (CANCELACION DE CHEQUE 03 POR REPOSIC	\$979.20	\$0.00	\$2,849.94
C00115	26/06/2020	JOSE ILMAR GUADALUP	004	REPOSICION DE CHEQUE 3 (REPOSICION DE CHEQUE NUMERO 3 POR CANC	\$0.00	\$979.20	\$1,870.74
1112-01-03				FONDO DE AHORRO 6212-2	-\$648.26	\$203.00	\$203.00
E00022	01/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V		S/C (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$175.00	-\$823.26
E00022	01/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V		S/C (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$28.00	-\$851.26
D00025	14/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V		COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$175.00	\$0.00	-\$676.26
D00025	14/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V		COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$28.00	\$0.00	-\$648.26
1112-01-04				FONDO DE AHORRO 7247-8	\$158,648.80	\$953,809.49	\$1,112,457.99
E00028	15/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V		BONIFICACION COMISIONES (COMISIONES BANCARIAS)	\$77.58	\$0.00	\$158,726.38
E00028	15/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V		BONIFICACION COMISIONES (COMISIONES BANCARIAS)	\$12.41	\$0.00	\$158,738.79
E00028	15/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V		BONIFICACION COMISIONES (COMISIONES BANCARIAS)	\$200.00	\$0.00	\$158,938.79
E00028	15/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V		BONIFICACION COMISIONES (COMISIONES BANCARIAS)	\$32.00	\$0.00	\$158,970.79
D00022	16/04/2020			FONDO DE AHORRO PRIMERA ABRIL (INVERSION DE RECURSO FONDO DE A	\$158,880.50	\$0.00	\$317,851.29
D00022	16/04/2020			INVERSION PRIMERA ABRIL (INVERSION DE RECURSO FONDO DE AHORRO F	\$0.00	\$158,880.50	\$158,970.79
D00022	16/04/2020			INVERSION F. AHORRO (INVERSION DE RECURSO FONDO DE AHORRO PRIMI	\$0.00	\$158,970.79	\$0.00
C00069	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		FONDO DE AHORRO SEGUNDA ABRIL (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE /	\$158,880.80	\$0.00	\$158,880.80
E00033	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		INVERSION FONDO DE AHORRO SEGUNDA ABRIL, PRIMERA MAYO (TRASPAS	\$0.00	\$317,761.60	-\$158,880.80
E00034	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		FONDO DE AHORRO PRIMERA MAYO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE A	\$158,880.80	\$0.00	\$0.00
C00078	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		FONDO DE AHORRO SEGUNDA MAYO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE	\$158,880.80	\$0.00	\$158,880.80
C00078	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		FONDO DE AHORRO SEGUNDA MAYO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE /	\$0.00	\$158,880.80	\$0.00
E00035	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		TRASPASO FONDO DE AHORRO PRIMERA JUNIO (FONDO DE AHORRO PRIME	\$158,880.80	\$0.00	\$158,880.80
D00028	15/06/2020			COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$175.00	\$158,705.80
D00028	15/06/2020			COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$28.00	\$158,677.80
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AV/		PAGO DE FONDO DE AHORRO (PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION L	\$0.00	\$33,209.22	\$125,468.58
D00031	24/06/2020			BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS (BONIFICACION DE COMISIONES	\$175.00	\$0.00	\$125,643.58
D00031	24/06/2020			BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS (BONIFICACION DE COMISIONES	\$28.00	\$0.00	\$125,671.58
C00109	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		REGISTRO DE INVERSION DE JUNIO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE A	\$0.00	\$158,880.50	-\$33,208.92



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$1,500.00	\$94,000.00
1123-02-04			IRINA GRACIELA CERVANTES BRAVO	\$0.00	\$132,000.00	\$2,000.00	\$130,000.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00092	12/06/2020	DRA. IRINA GRACIELA C		\$130,000.00	\$0.00	\$132,000.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$1,000.00	\$131,000.00
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$1,000.00	\$130,000.00
1123-02-05			RUBEN FLORES PORTILLO	\$0.00	\$2,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$500.00	\$1,500.00
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
1123-02-06			HECTOR ALBERTO TEJEDA RODRIGUEZ	\$58,000.00	\$0.00	\$12,000.00	\$46,000.00
	C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$56,000.00
	C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$54,000.00
	C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$52,000.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$50,000.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$48,000.00
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$46,000.00
1123-02-08			ISABEL LOPEZ FELIX	\$7,578.95	\$1,000.00	\$2,726.30	\$5,852.65
	C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$421.05	\$7,157.90
	C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$421.05	\$6,736.85
	C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$421.05	\$6,315.80
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$1,000.00	\$0.00	\$7,315.80
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$421.05	\$6,894.75
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$521.05	\$6,373.70
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$521.05	\$5,852.65
1123-02-09			ALDO RAFAEL MEDINA GARCÍA	\$60,000.00	\$1,000.00	\$12,500.00	\$48,500.00
	C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$58,000.00
	C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$56,000.00
	C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$54,000.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$1,000.00	\$0.00	\$55,000.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,000.00	\$53,000.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		\$0.00	\$2,250.00	\$50,750.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				
							SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN
					\$0.00	\$2,250.00	\$48,500.00
1123-02-10							
							ALEJANDRO TOLEDO ORTGEA
				\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRESTAMO PERSONAL (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 20
					\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE
					\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
1123-02-12							
							LUIS MARCIAL AVILA QUIÑONEZ
				\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRESTAMO PERSONAL (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 20
					\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE
					\$0.00	\$250.00	\$250.00
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN
					\$0.00	\$250.00	\$0.00
1123-02-13							
							LUIS GERARDO GUTIERREZ LEON
				\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRESTAMO PERSONAL (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 20
					\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE
					\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
1123-02-14							
							CANDELARIA RENTERIA GONZALEZ
				\$38,000.00	\$20,000.00	\$6,000.00	\$52,000.00
	C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL
					\$0.00	\$1,000.00	\$37,000.00
	C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE
					\$0.00	\$1,000.00	\$36,000.00
	C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA QUINCENA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCEI
					\$0.00	\$1,000.00	\$35,000.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020
					\$0.00	\$1,000.00	\$34,000.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE
					\$0.00	\$1,000.00	\$33,000.00
	C00102	23/06/2020	CANDELARIA RENTERIA				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)
					\$20,000.00	\$0.00	\$53,000.00
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN
					\$0.00	\$1,000.00	\$52,000.00
1123-02-15							
							AARON ANTONIO ULLOA VILLA
				\$0.00	\$800.00	\$200.00	\$600.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRESTAMO PERSONAL (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 20
					\$800.00	\$0.00	\$800.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE
					\$0.00	\$100.00	\$700.00
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN
					\$0.00	\$100.00	\$600.00
1123-02-16							
							OSWALDO DEL MURO SOTO
				\$0.00	\$46,000.00	\$180.00	\$45,820.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRESTAMO PERSONAL (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 20
					\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE
					\$0.00	\$90.00	\$910.00
	C00104	29/06/2020	LIC.OSWALDO DEL MUR				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)
					\$45,000.00	\$0.00	\$45,910.00
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN
					\$0.00	\$90.00	\$45,820.00
1123-02-17							
							AARON HERNAN MONTAÑEZ CASILLAS
				\$0.00	\$1,000.00	\$200.00	\$800.00
	C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRESTAMO PERSONAL (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 20
					\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE
					\$0.00	\$100.00	\$900.00
	C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN
					\$0.00	\$100.00	\$800.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Pollza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1123-02-18						JOSÉ MIGUEL VARGAS CASTRO	\$29,000.00	\$0.00	\$3,000.00	\$26,000.00
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE	\$0.00	\$500.00	\$28,500.00	
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE	\$0.00	\$500.00	\$28,000.00	
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA QUINCENA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCE	\$0.00	\$500.00	\$27,500.00	
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 202	\$0.00	\$500.00	\$27,000.00	
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE	\$0.00	\$500.00	\$26,500.00	
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN	\$0.00	\$500.00	\$26,000.00	
1123-02-19						WENDY JANETH LLAMAS ANZALDO	\$23,000.00	\$500.00	\$3,050.00	\$20,450.00
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL	\$0.00	\$500.00	\$22,500.00	
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE	\$0.00	\$500.00	\$22,000.00	
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA QUINCENA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCE	\$0.00	\$500.00	\$21,500.00	
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRESTAMO PERSONAL (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 20	\$500.00	\$0.00	\$22,000.00	
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 202	\$0.00	\$500.00	\$21,500.00	
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE	\$0.00	\$500.00	\$21,000.00	
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN	\$0.00	\$550.00	\$20,450.00	
1123-02-21						ROCIO AMPARO DILLMAN GIL	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRESTAMO PERSONAL (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 20	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
1123-02-23						CÉSAR RODRÍGUEZ GARCÍA	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRESTAMO PERSONAL (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 20	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				ABONO A PRESTAMO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
1124-51						Productos	\$0.00	\$30,760.70	\$30,760.70	\$0.00
E00026	08/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (INVERSION DE RECURSO CUENTA CORRIENTE)	\$3,899.31	\$0.00	\$3,899.31	
E00026	08/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (INVERSION DE RECURSO CUENTA CORRIENTE)	\$0.00	\$3,899.31	\$0.00	
D00024	30/04/2020					Movimiento Directo Automático (INTERESES INVERSION FONDO DE AHORRO)	\$4,072.88	\$0.00	\$4,072.88	
D00024	30/04/2020					Movimiento Directo Automático (INTERESES INVERSION FONDO DE AHORRO)	\$0.00	\$4,072.88	\$0.00	
D00026	15/05/2020					Movimiento Directo Automático (INVERSION DE RECURSO CUENTA CORRIENTE)	\$5,321.38	\$0.00	\$5,321.38	
D00026	15/05/2020					Movimiento Directo Automático (INVERSION DE RECURSO CUENTA CORRIENTE)	\$0.00	\$5,321.38	\$0.00	
C00078	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO :	\$4,887.15	\$0.00	\$4,887.15	
C00078	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				Movimiento Directo Automático (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO :	\$0.00	\$4,887.15	\$0.00	
D00033	30/06/2020					Movimiento Directo Automático (INTERESES INVERSION FONDO DE AHORRO)	\$6,408.65	\$0.00	\$6,408.65	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr. Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	D00033	30/06/2020					
	D00034	30/06/2020					
	D00034	30/06/2020					
1132-01							
	C00067	30/04/2020	JUAN MANUEL ROSAS V				
	C00075	18/05/2020	JUAN MANUEL ROSAS V				
1241-1-51107							
	P00119	13/04/2020					
1241-3-51503							
	P00173	12/06/2020					
1241-3-51504							
1241-9-51901							
	P00158	11/05/2020					
1241-9-51903							
1241-9-51908							
1242-1-52101							
1242-3-52301							
1244-1-54101							
1246-4-56401							
1246-5-56502							
1251-59101							
1254-1-59701							
	P00134	11/05/2020					
2111-1-11302							
	P00091	15/04/2020					
	P00091	15/04/2020					
	P00091	15/04/2020					
	C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF				
	P00101	30/04/2020					
	P00101	30/04/2020					



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 16/jul./2020
hora de Impresión 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00101	30/04/2020		NOMINA		\$0.00	\$140,727.17	\$184,100.11
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF			\$184,100.11	\$0.00	\$0.00
P00116	15/05/2020		NOMINA		\$0.00	\$19,462.57	\$19,462.57
P00116	15/05/2020		NOMINA		\$0.00	\$23,910.37	\$43,372.94
P00116	15/05/2020		NOMINA		\$0.00	\$140,727.17	\$184,100.11
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF			\$184,100.11	\$0.00	\$0.00
P00122	29/05/2020		NOMINA		\$0.00	\$19,462.57	\$19,462.57
P00122	29/05/2020		NOMINA		\$0.00	\$23,910.37	\$43,372.94
P00122	29/05/2020		NOMINA		\$0.00	\$140,727.17	\$184,100.11
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF			\$184,100.11	\$0.00	\$0.00
P00143	15/06/2020		NOMINA		\$0.00	\$19,462.57	\$19,462.57
P00143	15/06/2020		NOMINA		\$0.00	\$23,910.37	\$43,372.94
P00143	15/06/2020		NOMINA		\$0.00	\$140,727.17	\$184,100.11
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF			\$184,100.11	\$0.00	\$0.00
P00170	30/06/2020		NOMINA		\$0.00	\$19,462.57	\$19,462.57
P00170	30/06/2020		NOMINA		\$0.00	\$23,910.37	\$43,372.94
P00170	30/06/2020		NOMINA		\$0.00	\$140,727.17	\$184,100.11
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF			\$184,100.11	\$0.00	\$0.00
2111-3-13201				PRIMAS DE VACACIONES	\$0.00	\$168,083.52	\$168,083.52
P00088	03/04/2020		NOMINA		\$0.00	\$16,500.59	\$16,500.59
P00088	03/04/2020		NOMINA		\$0.00	\$98,192.76	\$114,693.35
P00088	03/04/2020		NOMINA		\$0.00	\$37,035.58	\$151,728.93
P00088	03/04/2020		NOMINA		\$0.00	\$16,354.59	\$168,083.52
C00056	03/04/2020	TRABAJADORES DEL TF			\$168,083.52	\$0.00	\$0.00
2111-3-13203				GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO	\$0.00	\$18,449.51	\$18,449.51
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AV/		Movimiento Directo Automático (PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION LAE	\$0.00	\$18,449.51	\$18,449.51
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AV/		Movimiento Directo Automático (PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION LAE	\$18,449.51	\$0.00	\$0.00
2111-3-13401				COMPENSACIONES ORDINARIAS	\$0.00	\$1,553,774.64	\$1,553,774.64
P00091	15/04/2020		NOMINA		\$0.00	\$21,456.03	\$21,456.03
P00091	15/04/2020		NOMINA		\$0.00	\$18,510.59	\$39,966.62
P00091	15/04/2020		NOMINA		\$0.00	\$218,995.82	\$258,962.44
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF			\$258,962.44	\$0.00	\$0.00
P00101	30/04/2020		NOMINA		\$0.00	\$21,456.03	\$21,456.03



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00101	30/04/2020		NOMINA	GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020	\$0.00	\$18,510.59	\$39,966.62
P00101	30/04/2020		NOMINA	GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020	\$0.00	\$218,995.82	\$258,962.44
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020,	\$258,962.44	\$0.00	\$0.00
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$0.00	\$21,456.03	\$21,456.03
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$0.00	\$18,510.59	\$39,966.62
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$0.00	\$218,995.82	\$258,962.44
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$258,962.44	\$0.00	\$0.00
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$0.00	\$21,456.03	\$21,456.03
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$0.00	\$18,510.59	\$39,966.62
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$0.00	\$218,995.82	\$258,962.44
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GP Folio:	\$258,962.44	\$0.00	\$0.00
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 202	\$0.00	\$21,456.03	\$21,456.03
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 202	\$0.00	\$18,510.59	\$39,966.62
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 202	\$0.00	\$218,995.82	\$258,962.44
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 202	\$258,962.44	\$0.00	\$0.00
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 20	\$0.00	\$21,456.03	\$21,456.03
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 20	\$0.00	\$18,510.59	\$39,966.62
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 20	\$0.00	\$218,995.82	\$258,962.44
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 20	\$258,962.44	\$0.00	\$0.00
2111-4-14103				APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CON INSTITUCI	\$0.00	\$93,891.06	\$93,891.06
C00063	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIMERA DE	\$0.00	\$15,648.51	\$15,648.51
C00063	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIMERA DE	\$15,648.51	\$0.00	\$0.00
C00068	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA SEGUNDA I	\$0.00	\$15,648.51	\$15,648.51
C00068	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA SEGUNDA I	\$15,648.51	\$0.00	\$0.00
C00079	29/05/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DE LA PRIMERA	\$0.00	\$31,297.02	\$31,297.02
C00079	29/05/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DE LA PRIMERA	\$31,297.02	\$0.00	\$0.00
C00106	29/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIMERA DE	\$0.00	\$15,648.51	\$15,648.51
C00106	29/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIMERA DE	\$15,648.51	\$0.00	\$0.00
C00113	30/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA SEGUNDA I	\$0.00	\$15,648.51	\$15,648.51
C00113	30/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA SEGUNDA I	\$15,648.51	\$0.00	\$0.00
2111-5-15101				CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRAI	\$0.00	\$476,642.40	\$476,642.40
P00091	15/04/2020	NOMINA		GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2021	\$0.00	\$7,425.25	\$7,425.25
P00091	15/04/2020	NOMINA		GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2021	\$0.00	\$7,359.56	\$14,784.81



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 16/jul./2020
hora de Impresión 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00091	15/04/2020		NOMINA	GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)	\$0.00	\$64,655.59	\$79,440.40
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)	\$79,440.40	\$0.00	\$0.00
P00101	30/04/2020		NOMINA	GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$0.00	\$7,425.25	\$7,425.25
P00101	30/04/2020		NOMINA	GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$0.00	\$7,359.56	\$14,784.81
P00101	30/04/2020		NOMINA	GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$0.00	\$64,655.59	\$79,440.40
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$79,440.40	\$0.00	\$0.00
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$0.00	\$7,425.25	\$7,425.25
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$0.00	\$7,359.56	\$14,784.81
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$0.00	\$64,655.59	\$79,440.40
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$79,440.40	\$0.00	\$0.00
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$0.00	\$7,425.25	\$7,425.25
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$0.00	\$7,359.56	\$14,784.81
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$0.00	\$64,655.59	\$79,440.40
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GP Folio:	\$79,440.40	\$0.00	\$0.00
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$0.00	\$7,425.25	\$7,425.25
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$0.00	\$7,359.56	\$14,784.81
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$0.00	\$64,655.59	\$79,440.40
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$79,440.40	\$0.00	\$0.00
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$0.00	\$7,425.25	\$7,425.25
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$0.00	\$7,359.56	\$14,784.81
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$0.00	\$64,655.59	\$79,440.40
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$79,440.40	\$0.00	\$0.00
2111-5-15202				PAGO DE LIQUIDACIONES	\$0.00	\$20,126.74	\$20,126.74
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AV/		Movimiento Directo Automático (PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION LAE	\$20,126.74	\$0.00	\$20,126.74
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AV/		Movimiento Directo Automático (PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION LAE	\$0.00	\$20,126.74	\$0.00
2111-5-15301				PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO	\$0.00	\$439,314.84	\$439,314.84
P00091	15/04/2020		NOMINA	GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)	\$0.00	\$73,219.14	\$73,219.14
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)	\$73,219.14	\$0.00	\$0.00
P00101	30/04/2020		NOMINA	GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$0.00	\$73,219.14	\$73,219.14
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$73,219.14	\$0.00	\$0.00
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$0.00	\$73,219.14	\$73,219.14
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$73,219.14	\$0.00	\$0.00
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$0.00	\$73,219.14	\$73,219.14



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GP Folio:	\$73,219.14	\$0.00	\$0.00	
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$73,219.14	\$73,219.14	
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio:	\$73,219.14	\$0.00	\$0.00	
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$73,219.14	\$73,219.14	
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio:	\$73,219.14	\$0.00	\$0.00	
2111-5-15405				PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS PERSONAL DE COM	\$0.00	\$519,242.82	\$519,242.82	\$0.00
P00091	15/04/2020		NOMINA	GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020. GD Folio:	\$0.00	\$8,583.37	\$8,583.37	
P00091	15/04/2020		NOMINA	GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020. GD Folio:	\$0.00	\$6,642.84	\$15,226.21	
P00091	15/04/2020		NOMINA	GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020. GD Folio:	\$0.00	\$71,314.26	\$86,540.47	
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020. GP Folio:	\$86,540.47	\$0.00	\$0.00	
P00101	30/04/2020		NOMINA	GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. GD Folio:	\$0.00	\$8,583.37	\$8,583.37	
P00101	30/04/2020		NOMINA	GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. GD Folio:	\$0.00	\$6,642.84	\$15,226.21	
P00101	30/04/2020		NOMINA	GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. GD Folio:	\$0.00	\$71,314.26	\$86,540.47	
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. GP Folio:	\$86,540.47	\$0.00	\$0.00	
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020. GD Folio:	\$0.00	\$8,583.37	\$8,583.37	
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020. GD Folio:	\$0.00	\$6,642.84	\$15,226.21	
P00116	15/05/2020		NOMINA	GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020. GD Folio:	\$0.00	\$71,314.26	\$86,540.47	
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020. GP Folio:	\$86,540.47	\$0.00	\$0.00	
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$8,583.37	\$8,583.37	
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$6,642.84	\$15,226.21	
P00122	29/05/2020		NOMINA	GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$71,314.26	\$86,540.47	
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GP Folio:	\$86,540.47	\$0.00	\$0.00	
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$8,583.37	\$8,583.37	
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$6,642.84	\$15,226.21	
P00143	15/06/2020		NOMINA	GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$71,314.26	\$86,540.47	
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio:	\$86,540.47	\$0.00	\$0.00	
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$8,583.37	\$8,583.37	
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$6,642.84	\$15,226.21	
P00170	30/06/2020		NOMINA	GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio:	\$0.00	\$71,314.26	\$86,540.47	
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio:	\$86,540.47	\$0.00	\$0.00	
2111-5-15901				OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS	\$0.00	\$26,188.00	\$26,188.00	\$0.00
C00088	04/06/2020	LIC.GABRIEL GRADILLA		Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$18,550.00	\$18,550.00	
C00088	04/06/2020	LIC.GABRIEL GRADILLA		Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$18,550.00	\$0.00	\$0.00	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Pollza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00089	04/06/2020	LIC. JOSE LUIS BRAHMS				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$7,638.00	\$7,638.00
C00089	04/06/2020	LIC. JOSE LUIS BRAHMS				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$7,638.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000002						GRUPO OCTANO S.A DE C.V.	\$0.00	\$44,500.00	\$44,500.00
P00098	13/04/2020		CDAI001064			GD Compra : 25 Factura: CDAI00106444, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQU	\$0.00	\$22,500.00	\$22,500.00
C00059	22/04/2020	GRUPO OCTANO S.A DE				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 25 (ADQUISICION D COMBUSTIBI	\$22,500.00	\$0.00	\$0.00
P00146	12/06/2020		CDAI0010767			GD Compra : 37 Factura: CDAI00107676ADQUISI, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V.	\$0.00	\$25,520.00	\$25,520.00
P00149	12/06/2020		CDAI0010767			GD Compra : 38 Factura: CDAI00107676, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQU	\$0.00	\$22,000.00	\$47,520.00
C00094	15/06/2020	GRUPO OCTANO S.A DE				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 37 (ADQUISICION DE GASOLINA	\$25,520.00	\$0.00	\$22,000.00
C00095	15/06/2020	GRUPO OCTANO S.A DE				Cancelación GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 37 (ADQUISICION DE	-\$25,520.00	\$0.00	\$47,520.00
C00096	15/06/2020	GRUPO OCTANO S.A DE				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 38 (ADQUISICION DE GASOLINA	\$22,000.00	\$0.00	\$25,520.00
P00152	15/06/2020		CDAI0010767			Cancelación GD Compra : 37 Factura: CDAI00107676ADQUISI, 2 GRUPO OCTANO	\$0.00	-\$25,520.00	\$0.00
2112-1-000007						TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V.	\$0.00	\$19,140.00	\$19,140.00
P00104	13/04/2020		TCAM204231			GD Compra : 26 Factura: TCAM204231, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00062	30/04/2020	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 26 (PAGO DE SERVICIO C	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
P00128	13/05/2020		TCAM213262			GD Compra : 32 Factura: TCAM213262, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00081	29/05/2020	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 32 (PAGO DEL SERVICIO	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
P00167	12/06/2020		TCAM222401			GD Compra : 43 Factura: TCAM222401, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00108	30/06/2020	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 43 (SERVICIO DE INTERN	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000008						RIZO PAPELERA S.A DE C.V.	\$0.00	\$15,949.01	\$15,949.01
P00107	13/04/2020		70687-70688			GD Compra : 27 Factura: 70687-70688-70686, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (P.	\$0.00	\$5,454.61	\$5,454.61
C00064	30/04/2020	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 27 (PAGO DE ARRENDAMIENTO I	\$5,454.61	\$0.00	\$0.00
P00125	13/05/2020		T71015-7101			GD Compra : 31 Factura: T71015-71016-71017, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (\$0.00	\$5,446.55	\$5,446.55
C00080	29/05/2020	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 31 (PAGO DE SERVICIOS DE ARF	\$5,446.55	\$0.00	\$0.00
P00164	12/06/2020		T71398-T713			GD Compra : 42 Factura: T71398-T71397-T71396, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V	\$0.00	\$5,047.85	\$5,047.85
C00107	30/06/2020	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 42 (SERVICIO DE ARRENDAMIE	\$5,047.85	\$0.00	\$0.00
2112-1-000012						JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
P00110	13/04/2020		D45A07C20F			GD Compra : 28 Factura: D45A07C20FAE, 12 JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA (\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
C00066	30/04/2020	JESÚS ISIDRO FLORES (GP JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 28 (EMPASTADOS PARA ENT	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000013						IMAGYNA S.A DE C.V.	\$0.00	\$8,400.00	\$8,400.00
P00140	11/05/2020		D35422C3B6			GD Compra : 36 Factura: D35422C3B6B0, 13 IMAGYNA S.A DE C.V. (ADQUISICIC	\$0.00	\$8,400.00	\$8,400.00
C00090	10/06/2020	IMAGYNA S.A DE C.V.				GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 36 (COMPRA DE TONER PARA DIFEREN	\$8,400.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000026						JULIO CESAR CAMPOS MORA	\$0.00	\$2,029.30	\$2,029.30



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00131	13/05/2020		218C4D5231:		GD Compra : 33 Factura: 218C4D523181, 26 JULIO CESAAR CAMPOS MORA (IN	\$0.00	\$2,029.30	\$2,029.30
	C00083	29/05/2020	JULIO CESAAR CAMPOS			GP JULIO CESAAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 33 (INSTALACION DE SALIDAS	\$2,029.30	\$0.00	\$0.00
2112-1-000027						MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL	\$0.00	\$3,224.80	\$3,224.80
	P00095	13/04/2020		049CA1DA92		GD Compra : 24 Factura: 049CA1DA92A6, 27 MARIA GUADALUPE ORTEGA SAN	\$0.00	\$3,224.80	\$3,224.80
	C00058	22/04/2020	MARIA GUADALUPE ORT			GP MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL, Folio Pago: 24 (HECHURA E LLA	\$3,224.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-000028						M D CONTROL DE PLAGAS S.A DE C.V.	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00113	13/04/2020		37663E6EDA		GD Compra : 29 Factura: 37663E6EDA75, 28 M D CONTROL DE PLAGAS S.A DE	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	C00071	08/05/2020	M D CONTROL DE PLAG			GP M D CONTROL DE PLAGAS S.A DE C.V., Folio Pago: 29 (SERVICIO DE FUMI	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000030						RIGOBERTO GRACIAN MORENO	\$0.00	\$10,093.47	\$10,093.47
	P00137	11/05/2020		4C8102106AI		GD Compra : 35 Factura: 4C8102106AF9, 30 RIGOBERTO GRACIAN MORENO (F	\$0.00	\$10,093.47	\$10,093.47
	C00085	01/06/2020	RIGOBERTO GRACIAN M			GP RIGOBERTO GRACIAN MORENO, Folio Pago: 35 (ARTÍCULOS DE LIMPIEZA	\$10,093.47	\$0.00	\$0.00
2112-1-000031						CELINA MARTINEZ BUENO	\$0.00	\$760.00	\$760.00
	P00158	11/05/2020		CR893		GD Compra : 40 Factura: CR893, 31 CELINA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION I	\$0.00	\$760.00	\$760.00
	C00098	19/06/2020	CELINA MARTINEZ BUEI			GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 40 (ADQUISICION DE EQUIPO DE C	\$760.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000032						LILIANA MARTINEZ BUENO	\$0.00	\$2,425.00	\$2,425.00
	P00155	11/05/2020		C550		GD Compra : 39 Factura: C550, 32 LILIANA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DI	\$0.00	\$2,425.00	\$2,425.00
	C00097	19/06/2020	LILIANA MARTINEZ BUEI			GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 39 (ADQUISICION DE MICROFONO:	\$2,425.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000033						ROSALBA ADORALIDA RANGEL SAUCEDO	\$0.00	\$1,554.40	\$1,554.40
	P00161	11/05/2020		7E96B3A03D		GD Compra : 41 Factura: 7E96B3A03D79, 33 ROSALBA ADORALIDA RANGEL SA	\$0.00	\$1,554.40	\$1,554.40
	C00099	19/06/2020	ROSALBA ADORALIDA R			GP ROSALBA ADORALIDA RANGEL SAUCEDO, Folio Pago: 41 (COMPRA DE M	\$1,554.40	\$0.00	\$0.00
2112-1-31101						ENERGÍA ELÉCTRICA	\$0.00	\$8,039.00	\$8,039.00
	C00070	08/05/2020	COMISION FEDERAL DE			Movimiento Directo Automático (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL TRIBUNAL	\$0.00	\$8,039.00	\$8,039.00
	C00070	08/05/2020	COMISION FEDERAL DE			Movimiento Directo Automático (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL TRIBUNAL	\$8,039.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-31401						TELEFONÍA TRADICIONAL	\$0.00	\$5,531.00	\$5,531.00
	D00023	22/04/2020				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTO A COMPROBAR)	\$0.00	\$1,848.00	\$1,848.00
	D00023	22/04/2020				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTO A COMPROBAR)	\$1,848.00	\$0.00	\$0.00
	C00076	27/05/2020	TELEFONOS DE MEXICC			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS I	\$0.00	\$1,847.00	\$1,847.00
	C00076	27/05/2020	TELEFONOS DE MEXICC			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS I	\$1,847.00	\$0.00	\$0.00
	C00105	29/06/2020	TELEFONOS DE MEXICC			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE LINES DEI	\$0.00	\$1,836.00	\$1,836.00
	C00105	29/06/2020	TELEFONOS DE MEXICC			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE LINES DEI	\$1,836.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-31801						SERVICIO POSTAL	\$0.00	\$5,009.64	\$5,009.64



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 16/jul./2020

hora de Impresión 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Pollza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00029	15/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR I	\$0.00	\$2,522.00	\$2,522.00
D00029	15/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR I	\$2,522.00	\$0.00	\$0.00
D00030	15/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTO A COMPROBAR)	\$0.00	\$2,487.64	\$2,487.64
D00030	15/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTO A COMPROBAR)	\$2,487.64	\$0.00	\$0.00
2112-1-32201						ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
C00060	30/04/2020	PUNTO CAIRO S.A DE C.				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIO DEL I	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
C00060	30/04/2020	PUNTO CAIRO S.A DE C.				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIO DEL I	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00
C00082	29/05/2020	PUNTO CAIRO S.A DE C.				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO DEL M	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
C00082	29/05/2020	PUNTO CAIRO S.A DE C.				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO DEL M	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-34101						COMISIONES BANCARIAS	\$0.00	\$5,101.01	\$5,101.01
E00022	01/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$2,146.00	\$2,146.00
E00022	01/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$2,146.00	\$0.00	\$0.00
E00028	15/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	-\$321.99	-\$321.99
E00028	15/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	-\$321.99	\$0.00	\$0.00
E00030	04/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
E00030	04/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
D00025	14/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	-\$203.00	-\$203.00
D00025	14/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	-\$203.00	\$0.00	\$0.00
D00027	01/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
D00027	01/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
D00028	15/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$203.00	\$203.00
D00028	15/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$203.00	\$0.00	\$0.00
D00031	24/06/2020					Movimiento Directo Automático (BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	-\$203.00	-\$203.00
D00031	24/06/2020					Movimiento Directo Automático (BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS)	-\$203.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-35101						MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PAF	\$0.00	\$626.40	\$626.40
C00065	30/04/2020	COMERCIALIZADORA GI				Movimiento Directo Automático (REPARACION DE BOMBA DE ALGIBER DEL TRIB	\$0.00	\$626.40	\$626.40
C00065	30/04/2020	COMERCIALIZADORA GI				Movimiento Directo Automático (REPARACION DE BOMBA DE ALGIBER DEL TRIB	\$626.40	\$0.00	\$0.00
2112-1-37901						OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE	\$0.00	\$420.00	\$420.00
D00029	15/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR I	\$420.00	\$0.00	-\$420.00
D00029	15/06/2020					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR I	\$0.00	\$420.00	\$0.00
2112-2-000011						MARCO ANTONIO LEDON FLETES	\$0.00	\$3,502.91	\$3,502.91
P00134	11/05/2020		373B5A76A7			GD Compra : 34 Factura: 373B5A76A73D, 11 MARCO ANTONIO LEDON FLETES	\$0.00	\$3,502.91	\$3,502.91



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C00084	01/06/2020	MARCO ANTONIO LEDOI		GP MARCO ANTONIO LEDON FLETES, Folio Pago: 34 (LICENCIA DE DOMINIO F	\$3,502.91	\$0.00	\$0.00
2112-2-000025				ARIEL HUMBERTO HARO HERNANDEZ	\$0.00	\$1,450.00	\$1,450.00
P00173	12/06/2020		9052F950F9E	GD Compra : 44 Factura: 9052F950F96F, 25 ARIEL HUMBERTO HARO HERNANI	\$0.00	\$1,450.00	\$1,450.00
C00114	30/06/2020	ARIEL HUMBERTO HARO		GP ARIEL HUMBERTO HARO HERNANDEZ, Folio Pago: 44 (ADQUISICION DE F	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000029				JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA	\$0.00	\$32,000.00	\$32,000.00
P00119	13/04/2020		9925	GD Compra : 30 Factura: 9925, 29 JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA (ADQUISIC	\$0.00	\$32,000.00	\$32,000.00
C00075	18/05/2020	JUAN MANUEL ROSAS V		GP JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Folio Pago: 30 (ADQUISICION DE CRUZE	\$32,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000031				CELINA MARTINEZ BUENO	\$0.00	\$11,320.00	\$11,320.00
P00158	11/05/2020		CR893	GD Compra : 40 Factura: CR893, 31 CELINA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION I	\$0.00	\$11,320.00	\$11,320.00
C00098	19/06/2020	CELINA MARTINEZ BUEI		GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 40 (ADQUISICION DE EQUIPO DE C	\$11,320.00	\$0.00	\$0.00
2117-71-01				CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRAI	\$926,186.96	\$33,209.22	\$953,284.80
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		PRIMERA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRI	\$0.00	\$158,880.80	\$1,085,067.76
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		SEGUNDA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE	\$0.00	\$158,880.80	\$1,243,948.56
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		PRIMERA QUINCENA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCEI	\$0.00	\$158,880.80	\$1,402,829.36
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		SEGUNDA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GP	\$0.00	\$158,880.80	\$1,561,710.16
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		NOMINA PRIMERA DE JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCI	\$0.00	\$158,880.80	\$1,720,590.96
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AV/		JESUS MANUEL AVALOS GARCIA (PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION	\$33,209.22	\$0.00	\$1,687,381.74
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN	\$0.00	\$158,880.80	\$1,846,262.54
2117-71-02				ISR	\$0.42	\$972,854.00	\$972,854.25
C00056	03/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		PRIMA VACACIONAL (REGISTRO DE NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER	\$0.00	\$49,565.46	\$49,565.88
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		PRIMERA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRI	\$0.00	\$153,422.95	\$202,988.83
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		SEGUNDA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE	\$0.00	\$153,422.95	\$356,411.78
C00072	15/05/2020	SECRETARIA DE HACIEI		ISR SUELDOS Y SALARIOS ABRIL (PAGO DE IMPUESTOS DE SUELDOS Y SAL	\$356,412.00	\$0.00	-\$0.22
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		PRIMERA QUINCENA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCEI	\$0.00	\$153,422.95	\$153,422.73
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF		SEGUNDA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GP	\$0.00	\$153,422.95	\$306,845.68
C00086	03/06/2020	SECRETARIA DE HACIEI		ISR MAYO (PAGO DE IMPUESTOS DE SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE MA	\$306,846.00	\$0.00	-\$0.32
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		NOMINA PRIMERA DE JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCE	\$0.00	\$153,422.95	\$153,422.63
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AV/		ISR (PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION LABORAL SEGUN ACUERDO	\$0.00	\$2,751.09	\$156,173.72
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF		SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN	\$0.00	\$153,422.95	\$309,596.67
C00112	30/06/2020	SECRETARIA DE HACIEI		PAGO DE ISR JUNIO (PAGO DE IMPUESTOS DE SUELDOS Y SALARIOS DEL MI	\$309,596.00	\$0.00	\$0.67
2117-71-03				SERVICIOS DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$38,661.00	\$38,661.00
C00057	15/04/2020	TRABAJADORES DEL TF		PRIMERA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRI	\$0.00	\$6,443.50	\$6,443.50



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00061	30/04/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA ABRIL (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE	\$0.00	\$6,443.50	\$12,887.00	
C00063	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				PRIMERA ABRIL (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIMERA DE ABRIL)	\$6,443.50	\$0.00	\$6,443.50	
C00068	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				SEGUNDA ABRIL (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE	\$6,443.50	\$0.00	\$0.00	
C00073	15/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA QUINCENA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCE	\$0.00	\$6,443.50	\$6,443.50	
C00077	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA MAYO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. Gf	\$0.00	\$6,443.50	\$12,887.00	
C00079	29/05/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				SEGUNDA MAYO (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DE LA PRIMERA Y SEGUND.	\$6,443.50	\$0.00	\$6,443.50	
C00079	29/05/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				PRIMERA DE MAYO (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DE LA PRIMERA Y SEGU	\$6,443.50	\$0.00	\$0.00	
C00093	15/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				NOMINA PRIMERA DE JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCE	\$0.00	\$6,443.50	\$6,443.50	
C00106	29/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				SERVICIO MEDICO PRIMERA JUNIO (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIM	\$6,443.50	\$0.00	\$0.00	
C00110	30/06/2020	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA JUNIO (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN	\$0.00	\$6,443.50	\$6,443.50	
C00113	30/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				SEGUNDA DE JUNIO (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA SEGUNDA QUINCE	\$6,443.50	\$0.00	\$0.00	
3220-1						BIENES PATRIMONIALES	\$590,980.23	\$0.00	\$0.00	\$590,980.23
3220-2018						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018	\$987,683.53	\$0.00	\$0.00	\$987,683.53
3220-2019						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2019	\$81,256.92	\$979.20	\$979.20	\$81,256.92
D00032	26/06/2020					CANCELACION DE CHEQUE 03 (CANCELACION DE CHEQUE 03 POR REPOSIC	\$0.00	\$979.20	\$82,236.12	
C00115	26/06/2020	JOSE ILMAR GUADALUP			004	REPOSICION DE CHEQUE 3 (REPOSICION DE CHEQUE NUMERO 3 POR CANC	\$979.20	\$0.00	\$81,256.92	
3252-01						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018	\$893.79	\$0.00	\$0.00	\$893.79
4151-01						INTERESES BANCARIOS FONDO DE AHORRO	\$4,363.65	\$0.00	\$21,540.01	\$25,903.66
D00024	30/04/2020					INTERESES BANCARIOS (INTERESES INVERSION FONDO DE AHORRO)	\$0.00	\$4,072.88	\$8,436.53	
C00078	29/05/2020	TRABAJADORES DEL TF				INTERESES FONDO DE AHORRO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHOR	\$0.00	\$4,887.15	\$13,323.68	
D00033	30/06/2020					INTERESES FONDO DE AHORRO (INTERESES INVERSION FONDO DE AHORR	\$0.00	\$6,408.65	\$19,732.33	
D00034	30/06/2020					INTERESES CUENTA CORRIENTE (INTERESES CUENTA CONCENTRADORA)	\$0.00	\$6,171.33	\$25,903.66	
4151-02						INVERSION CONCENTRADORA	\$0.00	\$0.00	\$9,220.69	\$9,220.69
E00026	08/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V				INTERESES INVERSION (INVERSION DE RECURSO CUENTA CORRIENTE)	\$0.00	\$3,899.31	\$3,899.31	
D00026	15/05/2020					INTERESES CUENTA CORRIENTE (INVERSION DE RECURSO CUENTA CORRIE	\$0.00	\$5,321.38	\$9,220.69	
4221-01						SUBSIDIOS 2020	\$6,299,058.52	\$0.00	\$4,982,300.72	\$11,281,359.24
I00008	15/04/2020					PRIMERA DE ABRIL (SUBSIDIO PRIMERA DE ABRIL 2020)	\$0.00	\$875,051.27	\$7,174,109.79	
I00009	30/04/2020					SUBSIDIO SEGUNDA ABRIL (SUBSIDIO SEGUNDA DE ABRIL 2020)	\$0.00	\$875,051.27	\$8,049,161.06	
I00010	15/05/2020					SUBSIDIO PRIMERA MAYO (SUBSIDIO PRIMERA DE MAYO 2020)	\$0.00	\$842,583.98	\$8,891,745.04	
I00011	29/05/2020					SUBSIDIO SEGUNDA DE MAYO (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 20	\$0.00	\$842,583.98	\$9,734,329.02	
I00012	15/06/2020					SUBSIDIO PRIMERA JUNIO (SUBSIDIO PRIMERA DE JUNIO 2020)	\$0.00	\$773,515.11	\$10,507,844.13	
I00014	30/06/2020					SEGUNDA DE JUNIO (REGISTRO DE SUBSIDIO DE LA SEGUNDA DE JUNIO 20	\$0.00	\$773,515.11	\$11,281,359.24	



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 16/jul./2020

hora de Impresión 04:25 p. m.

Usr: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
5111-11302						SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA	\$1,053,048.60	\$1,104,600.66	\$0.00	\$2,157,649.26
P00091	15/04/2020				NOMINA GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)		\$19,462.57	\$0.00	\$1,072,511.17	
P00091	15/04/2020				NOMINA GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)		\$23,910.37	\$0.00	\$1,096,421.54	
P00091	15/04/2020				NOMINA GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)		\$140,727.17	\$0.00	\$1,237,148.71	
P00101	30/04/2020				NOMINA GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)		\$19,462.57	\$0.00	\$1,256,611.28	
P00101	30/04/2020				NOMINA GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)		\$23,910.37	\$0.00	\$1,280,521.65	
P00101	30/04/2020				NOMINA GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)		\$140,727.17	\$0.00	\$1,421,248.82	
P00116	15/05/2020				NOMINA GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)		\$19,462.57	\$0.00	\$1,440,711.39	
P00116	15/05/2020				NOMINA GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)		\$23,910.37	\$0.00	\$1,464,621.76	
P00116	15/05/2020				NOMINA GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)		\$140,727.17	\$0.00	\$1,605,348.93	
P00122	29/05/2020				NOMINA GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio		\$19,462.57	\$0.00	\$1,624,811.50	
P00122	29/05/2020				NOMINA GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio		\$23,910.37	\$0.00	\$1,648,721.87	
P00122	29/05/2020				NOMINA GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio		\$140,727.17	\$0.00	\$1,789,449.04	
P00143	15/06/2020				NOMINA GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)		\$19,462.57	\$0.00	\$1,808,911.61	
P00143	15/06/2020				NOMINA GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)		\$23,910.37	\$0.00	\$1,832,821.98	
P00143	15/06/2020				NOMINA GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)		\$140,727.17	\$0.00	\$1,973,549.15	
P00170	30/06/2020				NOMINA GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)		\$19,462.57	\$0.00	\$1,993,011.72	
P00170	30/06/2020				NOMINA GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)		\$23,910.37	\$0.00	\$2,016,922.09	
P00170	30/06/2020				NOMINA GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)		\$140,727.17	\$0.00	\$2,157,649.26	
5113-13201						PRIMAS DE VACACIONES	\$0.00	\$168,083.52	\$0.00	\$168,083.52
P00088	03/04/2020				NOMINA GD Folio: 8 (REGISTRO DE NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER PERIODO)		\$16,500.59	\$0.00	\$16,500.59	
P00088	03/04/2020				NOMINA GD Folio: 8 (REGISTRO DE NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER PERIODO)		\$98,192.76	\$0.00	\$114,693.35	
P00088	03/04/2020				NOMINA GD Folio: 8 (REGISTRO DE NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER PERIODO)		\$37,035.58	\$0.00	\$151,728.93	
P00088	03/04/2020				NOMINA GD Folio: 8 (REGISTRO DE NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER PERIODO)		\$16,354.59	\$0.00	\$168,083.52	
5113-13203						GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO	\$0.00	\$18,449.51	\$0.00	\$18,449.51
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AVILA			Movimiento Directo Automático (PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION LAE)		\$18,449.51	\$0.00	\$18,449.51	
5113-13401						COMPENSACIONES ORDINARIAS	\$1,525,279.13	\$1,553,774.64	\$0.00	\$3,079,053.77
P00091	15/04/2020				NOMINA GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)		\$21,456.03	\$0.00	\$1,546,735.16	
P00091	15/04/2020				NOMINA GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)		\$18,510.59	\$0.00	\$1,565,245.75	
P00091	15/04/2020				NOMINA GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)		\$218,995.82	\$0.00	\$1,784,241.57	
P00101	30/04/2020				NOMINA GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)		\$21,456.03	\$0.00	\$1,805,697.60	
P00101	30/04/2020				NOMINA GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)		\$18,510.59	\$0.00	\$1,824,208.19	
P00101	30/04/2020				NOMINA GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)		\$218,995.82	\$0.00	\$2,043,204.01	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 16/jul./2020

hora de Impresión 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$21,456.03	\$0.00	\$2,064,660.04	
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$18,510.59	\$0.00	\$2,083,170.63	
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$218,995.82	\$0.00	\$2,302,166.45	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$21,456.03	\$0.00	\$2,323,622.48	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$18,510.59	\$0.00	\$2,342,133.07	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$218,995.82	\$0.00	\$2,561,128.89	
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020	\$21,456.03	\$0.00	\$2,582,584.92	
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020	\$18,510.59	\$0.00	\$2,601,095.51	
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020	\$218,995.82	\$0.00	\$2,820,091.33	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020	\$21,456.03	\$0.00	\$2,841,547.36	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020	\$18,510.59	\$0.00	\$2,860,057.95	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020	\$218,995.82	\$0.00	\$3,079,053.77	
5114-14103						APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CON INSTITUCION	\$89,422.74	\$93,891.06	\$0.00	\$183,313.80
C00063	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIMERA DE	\$15,648.51	\$0.00	\$105,071.25	
C00068	30/04/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA SEGUNDA DE	\$15,648.51	\$0.00	\$120,719.76	
C00079	29/05/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DE LA PRIMERA DE	\$31,297.02	\$0.00	\$152,016.78	
C00106	29/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA PRIMERA DE	\$15,648.51	\$0.00	\$167,665.29	
C00113	30/06/2020	SINERGIA IMPACTO EMF				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DE LA SEGUNDA DE	\$15,648.51	\$0.00	\$183,313.80	
5115-15101						CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO	\$463,093.48	\$476,642.40	\$0.00	\$939,735.88
P00091	15/04/2020		NOMINA			GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020	\$7,425.25	\$0.00	\$470,518.73	
P00091	15/04/2020		NOMINA			GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020	\$7,359.56	\$0.00	\$477,878.29	
P00091	15/04/2020		NOMINA			GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020	\$64,655.59	\$0.00	\$542,533.88	
P00101	30/04/2020		NOMINA			GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020.	\$7,425.25	\$0.00	\$549,959.13	
P00101	30/04/2020		NOMINA			GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020.	\$7,359.56	\$0.00	\$557,318.69	
P00101	30/04/2020		NOMINA			GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020.	\$64,655.59	\$0.00	\$621,974.28	
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$7,425.25	\$0.00	\$629,399.53	
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$7,359.56	\$0.00	\$636,759.09	
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE	\$64,655.59	\$0.00	\$701,414.68	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$7,425.25	\$0.00	\$708,839.93	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$7,359.56	\$0.00	\$716,199.49	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio	\$64,655.59	\$0.00	\$780,855.08	
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020	\$7,425.25	\$0.00	\$788,280.33	
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020	\$7,359.56	\$0.00	\$795,639.89	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 16/jul./2020
 hora de Impresión 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Pollza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$64,655.59	\$0.00	\$860,295.48	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$7,425.25	\$0.00	\$867,720.73	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$7,359.56	\$0.00	\$875,080.29	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$64,655.59	\$0.00	\$939,735.88	
5115-15202						PAGO DE LIQUIDACIONES	\$0.00	\$20,126.74	\$0.00	\$20,126.74
C00100	19/06/2020	LIC. JESUS MANUEL AVI				Movimiento Directo Automático (PAGO DE LIQUIDACION POR TERMINACION LAE)	\$20,126.74	\$0.00	\$20,126.74	
5115-15301						PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO	\$439,314.84	\$439,314.84	\$0.00	\$878,629.68
P00091	15/04/2020		NOMINA			GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)	\$73,219.14	\$0.00	\$512,533.98	
P00101	30/04/2020		NOMINA			GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$73,219.14	\$0.00	\$585,753.12	
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$73,219.14	\$0.00	\$658,972.26	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio)	\$73,219.14	\$0.00	\$732,191.40	
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$73,219.14	\$0.00	\$805,410.54	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$73,219.14	\$0.00	\$878,629.68	
5115-15405						PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS PERSONAL DE COM	\$508,964.48	\$519,242.82	\$0.00	\$1,028,207.30
P00091	15/04/2020		NOMINA			GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)	\$8,583.37	\$0.00	\$517,547.85	
P00091	15/04/2020		NOMINA			GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)	\$6,642.84	\$0.00	\$524,190.69	
P00091	15/04/2020		NOMINA			GD Folio: 9 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)	\$71,314.26	\$0.00	\$595,504.95	
P00101	30/04/2020		NOMINA			GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$8,583.37	\$0.00	\$604,088.32	
P00101	30/04/2020		NOMINA			GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$6,642.84	\$0.00	\$610,731.16	
P00101	30/04/2020		NOMINA			GD Folio: 10 (REGISTRO DE NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2020)	\$71,314.26	\$0.00	\$682,045.42	
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$8,583.37	\$0.00	\$690,628.79	
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$6,642.84	\$0.00	\$697,271.63	
P00116	15/05/2020		NOMINA			GD Folio: 11 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2020)	\$71,314.26	\$0.00	\$768,585.89	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio)	\$8,583.37	\$0.00	\$777,169.26	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio)	\$6,642.84	\$0.00	\$783,812.10	
P00122	29/05/2020		NOMINA			GD Folio: 12 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE MAYO 2020. GD Folio)	\$71,314.26	\$0.00	\$855,126.36	
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$8,583.37	\$0.00	\$863,709.73	
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$6,642.84	\$0.00	\$870,352.57	
P00143	15/06/2020		NOMINA			GD Folio: 13 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$71,314.26	\$0.00	\$941,666.83	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$8,583.37	\$0.00	\$950,250.20	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$6,642.84	\$0.00	\$956,893.04	
P00170	30/06/2020		NOMINA			GD Folio: 14 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)	\$71,314.26	\$0.00	\$1,028,207.30	
5115-15901						OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS	\$0.00	\$26,188.00	\$0.00	\$26,188.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
 04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Pollza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00088	04/06/2020	LIC.GABRIEL GRADILLA				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$18,550.00	\$0.00	\$18,550.00
C00089	04/06/2020	LIC. JOSE LUIS BRAHMS				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$7,638.00	\$0.00	\$26,188.00
5121-21106						PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN OFICINAS	\$3,523.50	\$0.00	\$3,523.50
5121-21401						SUMINISTROS INFORMÁTICOS	\$2,400.01	\$7,839.93	\$10,239.94
	P00140	11/05/2020		D35422C3B6		GD Compra : 36 Factura: D35422C3B6B0, 13 IMAGYNA S A DE C.V. (ADQUISICION DE)	\$7,839.93	\$0.00	\$10,239.94
5121-21601						MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$8,053.90	\$8,053.90
	P00137	11/05/2020		4C8102106AI		GD Compra : 35 Factura: 4C8102106AF9, 30 RIGOBERTO GRACIAN MORENO (F)	\$6,731.50	\$0.00	\$6,731.50
	P00161	11/05/2020		7E96B3A03D		GD Compra : 41 Factura: 7E96B3A03D79, 33 ROSALBA ADORALIDA RANGEL S/	\$1,322.40	\$0.00	\$8,053.90
5121-21602						PRODUCTOS DE PAPEL PARA LIMPIEZA	\$0.00	\$3,250.00	\$3,250.00
	P00137	11/05/2020		4C8102106AI		GD Compra : 35 Factura: 4C8102106AF9, 30 RIGOBERTO GRACIAN MORENO (F)	\$3,250.00	\$0.00	\$3,250.00
5121-21603						PRODUCTOS TEXTILES PARA LIMPIEZA	\$0.00	\$111.97	\$111.97
	P00137	11/05/2020		4C8102106AI		GD Compra : 35 Factura: 4C8102106AF9, 30 RIGOBERTO GRACIAN MORENO (F)	\$111.97	\$0.00	\$111.97
5124-24601						ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO	\$0.00	\$1,025.00	\$1,025.00
	P00155	11/05/2020		C550		GD Compra : 39 Factura: C550, 32 LILIANA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DI	\$265.00	\$0.00	\$265.00
	P00158	11/05/2020		CR893		GD Compra : 40 Factura: CR893, 31 CELINA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION I	\$760.00	\$0.00	\$1,025.00
5126-26101						COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$81,000.00	\$44,500.00	\$125,500.00
	P00098	13/04/2020		CDAI0010644		GD Compra : 25 Factura: CDAI00106444, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQU	\$22,500.00	\$0.00	\$103,500.00
	P00146	12/06/2020		CDAI0010767		GD Compra : 37 Factura: CDAI00107676ADQUISI, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V	\$25,520.00	\$0.00	\$129,020.00
	P00149	12/06/2020		CDAI0010767		GD Compra : 38 Factura: CDAI00107676, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQU	\$22,000.00	\$0.00	\$151,020.00
	P00152	15/06/2020		CDAI0010767		Cancelación GD Compra : 37 Factura: CDAI00107676ADQUISI, 2 GRUPO OCTAN	-\$25,520.00	\$0.00	\$125,500.00
5127-27106						PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO	\$2,888.40	\$0.00	\$2,888.40
5127-27205						PRODUCTOS DE PAPEL Y DE HULE PARA SEGURIDAD Y	\$0.00	\$232.00	\$232.00
	P00161	11/05/2020		7E96B3A03D		GD Compra : 41 Factura: 7E96B3A03D79, 33 ROSALBA ADORALIDA RANGEL S/	\$232.00	\$0.00	\$232.00
5129-29101						ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES	\$0.00	\$2,160.00	\$2,160.00
	P00155	11/05/2020		C550		GD Compra : 39 Factura: C550, 32 LILIANA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DI	\$2,160.00	\$0.00	\$2,160.00
5129-29202						MATERIAL MENOR DE FERRETERÍA PARA USO EN EDIFIC	\$0.00	\$3,224.80	\$3,224.80
	P00095	13/04/2020		049CA1DA92		GD Compra : 24 Factura: 049CA1DA92A6, 27 MARIA GUADALUPE ORTEGA SAN	\$3,224.80	\$0.00	\$3,224.80
5129-29401						ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS MENORES	\$600.00	\$560.07	\$1,160.07
	P00140	11/05/2020		D35422C3B6		GD Compra : 36 Factura: D35422C3B6B0, 13 IMAGYNA S.A DE C.V. (ADQUISICION	\$560.07	\$0.00	\$1,160.07
5131-31101						ENERGÍA ELÉCTRICA	\$5,499.00	\$8,039.00	\$13,538.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C00070	08/05/2020	COMISION FEDERAL DE			Movimiento Directo Automático (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL TRIBUNAL	\$8,039.00	\$0.00	\$13,538.00	
5131-31301						AGUA	\$3,907.00	\$0.00	\$3,907.00	
5131-31401						TELEFONÍA TRADICIONAL	\$5,574.00	\$5,531.00	\$0.00	\$11,105.00
	D00023	22/04/2020				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTO A COMPROBAR)	\$1,848.00	\$0.00	\$7,422.00	
	C00076	27/05/2020	TELEFONOS DE MEXICC			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS	\$1,847.00	\$0.00	\$9,269.00	
	C00105	29/06/2020	TELEFONOS DE MEXICC			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE LINES DEI	\$1,836.00	\$0.00	\$11,105.00	
5131-31701						SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCES	\$19,140.00	\$19,140.00	\$0.00	\$38,280.00
	P00104	13/04/2020		TCAM204231		GD Compra : 26 Factura: TCAM204231, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (\$6,380.00	\$0.00	\$25,520.00	
	P00128	13/05/2020		TCAM213262		GD Compra : 32 Factura: TCAM213262, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (\$6,380.00	\$0.00	\$31,900.00	
	P00167	12/06/2020		TCAM222401		GD Compra : 43 Factura: TCAM222401, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (\$6,380.00	\$0.00	\$38,280.00	
5131-31801						SERVICIO POSTAL	\$6,029.94	\$5,009.64	\$0.00	\$11,039.58
	D00029	15/06/2020				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR I	\$2,522.00	\$0.00	\$8,551.94	
	D00030	15/06/2020				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTO A COMPROBAR)	\$2,487.64	\$0.00	\$11,039.58	
5132-32201						ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS	\$148,000.00	\$100,000.00	\$0.00	\$248,000.00
	C00060	30/04/2020	PUNTO CAIRO S.A DE C.			Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIO DEL I	\$50,000.00	\$0.00	\$198,000.00	
	C00082	29/05/2020	PUNTO CAIRO S.A DE C.			Movimiento Directo Automático (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO DEL M	\$50,000.00	\$0.00	\$248,000.00	
5132-32301						ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS	\$18,435.53	\$15,949.01	\$0.00	\$34,384.54
	P00107	13/04/2020		70687-70688		GD Compra : 27 Factura: 70687-70688-70686, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (P.	\$5,454.61	\$0.00	\$23,890.14	
	P00125	13/05/2020		T71015-7101		GD Compra : 31 Factura: T71015-71016-71017, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (\$5,446.55	\$0.00	\$29,336.69	
	P00164	12/06/2020		T71398-T713		GD Compra : 42 Factura: T71398-T71397-T71396, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V	\$5,047.85	\$0.00	\$34,384.54	
5133-33602						OTROS SERVICIOS COMERCIALES	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
	P00110	13/04/2020		D45A07C20F		GD Compra : 28 Factura: D45A07C20FAE, 12 JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA (\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
5133-33603						IMPRESIONES DE DOCTOS.OFICIALES PARA LA PRESTA	\$8,312.28	\$0.00	\$0.00	\$8,312.28
5134-34101						COMISIONES BANCARIAS	\$6,850.47	\$5,101.01	\$0.00	\$11,951.48
	E00022	01/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V			Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$2,146.00	\$0.00	\$8,996.47	
	E00028	15/04/2020	SANTANDER S.A DE C.V			Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	-\$321.99	\$0.00	\$8,674.48	
	E00030	04/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V			Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00	\$0.00	\$10,414.48	
	D00025	14/05/2020	SANTANDER S.A DE C.V			Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	-\$203.00	\$0.00	\$10,211.48	
	D00027	01/06/2020	SANTANDER S.A DE C.V			Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00	\$0.00	\$11,951.48	
	D00028	15/06/2020	SANTANDER S.A DE C.V			Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$203.00	\$0.00	\$12,154.48	
	D00031	24/06/2020	SANTANDER S.A DE C.V			Movimiento Directo Automático (BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS)	-\$203.00	\$0.00	\$11,951.48	



Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 16/jul./2020
04:25 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cargos	Abonos		
5134-34501					SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES	\$13,918.18	\$0.00	\$0.00	\$13,918.18
5135-35101					MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PAF	\$26,911.71	\$626.40	\$0.00	\$27,538.11
	C00065	30/04/2020	COMERCIALIZADORA GI		Movimiento Directo Automático (REPARACION DE BOMBA DE ALGIBER DEL TRIB		\$626.40	\$0.00	\$27,538.11
5135-35102					MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PAF	\$0.00	\$2,029.30	\$0.00	\$2,029.30
	P00131	13/05/2020		218C4D5231:	GD Compra : 33 Factura: 218C4D523181, 26 JULIO CESAAR CAMPOS MORA (IN		\$2,029.30	\$0.00	\$2,029.30
5135-35501					REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSP	\$2,494.00	\$0.00	\$0.00	\$2,494.00
5135-35901					SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00113	13/04/2020		37663E6EDA	GD Compra : 29 Factura: 37663E6EDA75, 28 M D CONTROL DE PLAGAS S.A DE		\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
5137-37501					VIÁTICOS EN EL PAÍS	\$13,000.00	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00
5137-37901					OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE	\$354.00	\$420.00	\$0.00	\$774.00
	D00029	15/06/2020			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR I		\$420.00	\$0.00	\$774.00
5138-38101					GASTOS DE CEREMONIAL	\$2,267.12	\$0.00	\$0.00	\$2,267.12
5138-38501					GASTOS DE REPRESENTACIÓN	\$2,598.01	\$0.00	\$0.00	\$2,598.01
5139-39901					SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN	\$6,476.00	\$0.00	\$0.00	\$6,476.00
Total :						17,780,848.04	24,261,673.98	24,261,673.98	29,647,122.54